
Atskaites periods: 30.06.2025.-06.07.2025.

Nedēļas atskaite par plānotājiem būvdarbiem un ar tiem saistītiem satiksmes ierobežojumiem valsts autoceļu būvobjektos 

Faktiski (ar ierobežojumiem), 
min.

 Bez ierobežojumiem, min. Papildus laiks ceļā (ENG:delay ), min.

A1 Rīga (Baltezers) - Igaunijas 
robeža (Ainaži)

91,100 91,100 Limbažu novads Salacas tilta pārbūve 10.06.2024 11.11.2025 PS "NB & TILTS" AS "Ceļuprojekts"
Laiduma tērauda konstrukciju metināšana,

uzbīdīšana.

Masa ne vairāk kā 44 tonnas.
Distances ierobežojums 30 m.
Ātruma ierobežojums 30 km/st.
Satiksme tiek regulēta ar ceļa 

zīmēm, vadstatņiem un luksoforiem.

Viens luksoforu posms Lokāls pa pagaidu tiltu

Platums 4.50m (tilta pieeju ass 
rādiuss 50m) masas 

ierobežojums - 44t. Augstums 
6.40 m.

7 1 6

A2 Rīga- Sigulda - Igaunijas 
robeža

46,300 49,850 Siguldas novads Pārbūve 14.05.2025 20.10.2025 CBF SIA "BINDERS" SIA "Firma L4"

Apauguma noņemšana/ Ierakuma veikšana/  
Koku, krūmu zāģēšana/ Šķembu apakškārtas 

izbūve/ Nepastiprinātas salizturīgās kārtas 
būvniecība/ Demontāžas darbi uz Lorupes tilta

 Ātruma ierobežojums darbības 
zonā 50 km/st. Satiksme organizēta 

ar ceļa zīmem, padstatņiem, 
pārvietojamo plakātu

Vispārējā shēma ar ātruma 
ierobežojumu

Slēgts ceļa posms PK474+70 -
PK491+60, tā apbraukšana pa 

A/C V96
Nav 6 1 6

A2 Rīga- Sigulda - Igaunijas 
robeža

49,960 52,090 Siguldas novads Seguma atjaunošana 14.05.2025 20.10.2025 CBF SIA "BINDERS" SIA "Firma L4"
Bruģakmens demontāža ietvei/ Apmaļu 

uzstādīšana

Frēzēšanas darbu zonā un darbu 
veikšanas laikā ātruma 

ierobežojums līdz 30 km/h 

Vispārējā shēma ar ātruma 
ierobežojumu, frēzēšanas darbu 

laikā (nakts stundās) reversā 
kustība ar regulētājiem

Nav Nav 6 1 6

A2 Rīga - Sigulda - Igaunijas 
robeža (Veclaicene) un P27 
Smiltene–Gulbene mezgls

A2 126,35            P27 
5,8

A2 126,35             
P27 5,8

Smiltenes novads
Satiksmes drošības 

uzlabošana
29.04.2025 29.07.2025 SIA "Limbažu ceļi" SIA "ACM Projekts"

Ceļa paplašinājumu un pieslēgumu rotācijas 
aplim segas izbūves darbi

Ātruma ierobežojumi no 30 km/h 
līdz 70 km/h.

Nav Nav Platums 4,0 m., augstums 4,5m. 10 0 10

A2 Rīga - Sigulda - Igaunijas 
robeža (Veclaicene)

142,700 159,200 Smiltenes novads Seguma atjaunošana 02.06.2025 25.09.2025 SIA "Vianova"
Personu apvienība 

“BPU&IngWay” 
Asfaltēšana, koku un krūmu zāģēšana, tiltu 

remontdarbi
 Ātruma ierobežojums 50 km/st., 70 

km/ h 
1 luksofora posms Nav Platums 3,5 m. 22 11 11

A2 Rīga - Sigulda - Igaunijas 
robeža (Veclaicene) 

159,200 182,000 Smiltenes novads Seguma atjaunošana 26.06.2025 23.10.2025 SIA "Vianova"
Personu apvienība 

“BPU&IngWay” 
Sagatavošanās darbi, asfaltbetona frēzēšana  Ātruma ierobežojums 70 km/ h 1 luksoforu posms Nav Platums 3,5 m. 20 15 5

 A4 Rīgas apvedceļš (Baltezers 
– Saulkalne)

4,200 4,200 Ropažu novads Tilta atjaunošana 30.06.2025 18.08.2025 SIA “BALTIJAS BŪVE” PA “BPU&IngWay”

Tilta būvdarbi - Satiksmes organizēšana 
būvniecības laikā, Asfaltbetona segas izlīdzinošā 

frēzēšana, Karstā asfalta dilumkārtas SMA 11 
surf būvniecība 4 cm biezumā

 Ātruma ierobežojums 30 km/st. ar 
reversīvu kustību satiksmi regulējot 

ar luksoforu. Atsevišķos laika 
posmos ar priekšrocības zīmēm. Ja 
būs nepieciešamība tad satiksmes 

regulētājs.

1 posms (luksafors), (priekšrocības 
zīmes), (satiksmes regulētājs)

Nav Nav 2 0 2

A5 Rīgas apvedceļš (Salaspils-
Babīte)

0,000 0,000 Salaspils novads
Ceļa pārvada 
atjaunošana

30.06.2025 28.08.2025 SIA “BALTIJAS BŪVE” PA “BPU&IngWay”

Tilta būvdarbi - Satiksmes organizēšana 
būvniecības laikā, Asfaltbetona segas frēzēšana 
h vid ≤ 4cm, Karstā asfalta dilumkārtas SMA 11 

surf būvniecība 4 cm biezumā

 Ātruma ierobežojums 30 km/st. ar 
reversīvu kustību satiksmi regulējot 

ar luksoforu. Atsevišķos laika 
posmos ar priekšrocības zīmēm. Ja 
būs nepieciešamība tad satiksmes 

regulētājs.

1 posms (luksafors), (priekšrocības 
zīmes), (satiksmes regulētājs)

Nav Nav 2 0 2

A6 Rīga – Daugavpils – 
Krāslava – Baltkrievijas robeža 

(Patarnieki)*
41,440 50,900 Ogres novads

Gājēju-velosipēdistu 
infrastruktūras izbūve

08.04.2025 30.06.2025 “UGR” SIA “Akorda” Velosipēdistu infrastruktūras izbūve
Ātruma ierobežojumi no 50 km/h 

līdz 70 km/h.
Nav Nav Nav 6 6 0

A6
Rīga – Daugavpils – Krāslava – 
Baltkrievijas robeža (Patarnieki)

143,85 144,06 Jēkabpils novads Pārbūve 06.05.2025 30.09.2025 SIA "OŠUKALNS" SIA "IV 2" Ceļa segas konstruktīvo kārtu izbūves darbi  Ātruma ierobežojums 30 km/st.
1 posms

(ar luksoforiem)
Nav Platums 3,0m., augstums 5,0m. 5 0 5

A6 Rīga – Daugavpils – 
Krāslava – Baltkrievijas robeža 

(Patarnieki)
212,200 223,900 Augšdaugavas novads  Pārbūve 08.04.2025 05.08.2026 SIA "BINDERS" SIA "Firma L4"

Darbi tiks veikti posmā km 212,20 - 223,90 
labajā joslā:  caurteku d.1500, d.500 būvniecība; 

drenāžas tīklu būvniecība; zemes klātnes 
ierakums/uzbērums; apauguma noņemšana, 

koku un krūmu ciršana, celmu laušana, apmaļu 
demontāža,pastiprinātas salizturīgās kārtas 

būvniecība; Nesaistītu minerālmateriālu pamata 
nesošās kārtas būvniecība;Karstā asfalta 

apakškārtas  AC22 base/bin būvniecība 7 cm 
biezumā;   Tilts par Līksnas ūpi, km 221,78: 

Dzenamo dzelzsbetona pāļu izbūve;    
Stiegrojuma izgatavošana un uzstādīšana pāļu 
konstrukcijai; Betona piegāde un iestrāde pāļu 

konstrukcijai; Sausas būvbedres nodrošināšana 
būvdarbu laikā; Tunelis 215,70km: Stiegrojuma 
izgatavošana un uzstādīšana caurtekas grīdas 

konstrukcijai; Betona piegāde un iestrāde 
caurtekas grīdas konstrukcijai; Tunelis 

216,75km:Atbalstsienas virsmas apstrāde ar 
smilšu strūklu; Veidņu uzstādīšana atbalstsienas 
konstrukcijai;  Tunelis 217,79 km:Betona virsmu 

sagatavošana un tīrīšana ar smilšu strūklu; 
Rakšanas darbi būvbedrē virs ūdens līmeņa; 

Saimniecības pārvads LP: Laiduma 
konstrukcijas pacelšana virs gala balstiem; 
Elastomēru balstīklu piegāde un montāža; 
Stiegrojuma izgatavošana un uzstādīšana 
laiduma konstrukcijai; Veidņu uzstādīšana 
atbalsta gulšņa konstrukcijai; Stiegrojuma 

izgatavošana un uzstādīšana atbalsta gulšņa 
konstrukcijai; Betona piegāde un iestrāde 

atbalsta gulšņa konstrukcijai;

Objekta posmā km 212,20-223,90 
ir slēgta labā josla. Kustība tiks 

organizēta pa kreiso joslu, ātruma 
ierobežojums ir 50 km/st.

Nav Nav 
Platums 3.65 m. Augstums 5.00 

m.
20 8 12

A6
Rīga - Daugavpils - Krāslava - 

Baltkrievijas robeža (Patarnieki)
223,880 224,800 Augšdaugavas novads Pārbūve 22.04.2025 20.08.2026 SIA “ACBR” SIA “ACM Projekts”

Zemes klātnes ierakuma būvniecība,
zemes klātnes uzbēruma būvniecība,
caurtekas DN/ID 1500 mm būvniecība

 Ātruma ierobežojums 70km/h.
Slēgta viena brauktuve, divvirzienu 

satiksme notiek pa brauktuvi 
virzienā no Rīgas uz Daugavpili.

Nav Nav Platums 3,0m., augstums 5,0m. 5 1 4

Būvobjekta šķērsošanas laiks

Satiksmes telpas gabarīti Apbraucamais ceļšReversīva kustībaVispārīgi  (ātruma režīmi u.c.)Galvenie ceļu būvdarbi  atskaites periodāBūvuzraudzībaBūvnieksBūvdarbu termiņi Būvobjekta tips
Administratīvā 

teritorija
Vieta (posms),    kmAutoceļš

Vispārīgā informācija (atjaunojamā pēc nepieciešamības) Ietekme uz satiksmi (regulāri atjaunojamā informācija)



A11 Liepāja – Lietuvas robeža
(Rucava)

50,479 58,938
Dienvidkurzemes 

novads
Seguma atjaunošana 12.05.2025 09.08.2025 SIA SC GRUPA SIA “Ceļu inženieri” Ar saistvielām saistītas konstruktīvās kārtas  Ātruma ierobežojums 30-70 km/st.

Ne vairāk kā divi posmi (luksofori, 
regulētāji, ceļa zīmes)

Nav Platums 2,75m., augstums 5,0m. 15 6 9

A12 Jēkabpils – Rēzekne – 
Ludza – Krievijas robeža 

(Terehova) posms
25,090 54,490 Jēkabpils novads Seguma atjaunošana 06.05.2025 13.08.2025 SIA "Vianova"

Personu apvienība 
“BPU&IngWay” 

Pieturvietu izbūve, nomaļu izbūve
 Ātruma ierobežojums 50 km/h, 70 

km/h
Nav Nav Platums 3,50m. 25 20 5

A12 Jēkabpils – Rēzekne – 
Ludza – Krievijas robeža 

(Terehova)
125,160 129,300 Ludzas novads Ceļa rekonstrukcija 09.06.2025 05.11.2025 SIA "VIA" SIA „ACM Projekts” 

Zemes klātnes ierakuma būvniecība, Vājas 
nestspējas grunts nomaiņa, LKT tīklu 

būvniecība,UKT tīklu būvniecība
 Ātruma ierobežojums 50-70 km/st. 4 posmi (luksofori) Nav Platums 3.0m. 40 3 37

A14
Daugavpils apvedceļš (Kalkūni – 

Tilti)
8,315 16,700 Augšdaugavas novads Pārbūve 22.04.2025 20.08.2026 SIA “ACBR” SIA “ACM Projekts”

Zemes klātnes uzbēruma būvniecība,
nesaistītu minerālmateriālu pamata nesošās 

kārtas būvniecība,
karstā asfalta apakškārtas būvniecība

 Ātruma ierobežojums 70km/h;
Posmos ar luksoforiem ātruma 

ierobežojums 50km/h
3 luksoforu posmi Nav Platums 3,0m., augstums 5,0m. 35 6 29

P4 Rīga - Ērgļi 49,910 50,550 Ogres novads Ceļa pārbūve 27.03.2025 23.09.2025 SIA "VIA" SIA "FIRMA L4"

Minerālmateriālu maisījuma 0/45 nesošās kārtas 
ieklāšana, asfalta apakškārtas AC Base bin 22 

ieklāšana, Naftas produktu atdalītaja izbūve, 
grāvju rakšana, ELT darbi

Nav Nav Nav Platums 3.0m. 1 0 1

P5 Ulbroka – Ogre 9,790 20,621 Ogres novads Seguma atjaunošana 19.05.2025 07.07.2025
Piegādātāju apvienība 

"BINDERS"
PA “BPU&IngWay"

Platformu izbūve, asfalta dilumkārtas izbūve, 
ceļa apmaļu uzstādīšana, nomaļu izbūve

Ātruma ierobežojums būvdarbu 
zonās 50 km/h, objektā 70 km/h

Līdz 2 luksoforu posmi Nav Platums min. 3.0m. 20 7 13

P8 Inciems – Sigulda – Ķegums 12,500 13,960 Siguldas novads Pārbūve 24.07.2024 11.09.2025 SIA "Vianova" SIA "ACM projekts"

Zemes klātnes ierakuma būvniecība, drenējošās 
kārtas  būvniecība un UKT izbūve Raiņa ielā 

posmā no O. Kalpaka līdz Cēsu ielai un Raiņa un 
Ausekļa ielu krustojumā. 

Slēgta dzelzceļa  pārbrauktuve 
Ausekļa un Rīgas ielā,  slēgta Raiņa 

iela virzienā uz Turaidu.
Nav

Pils iela, Cēsu iela, O. Kalpaka 
iela

Brauktuves platums 3.25m 5 1 4

P8 Inciems - Sigulda - Ķegums 48,120 49,440 Ogres novads Ceļa pārbūve 27.03.2025 23.09.2025 SIA "VIA" SIA "FIRMA L4"

Minerālmateriālu maisījuma 0/45 nesošās kārtas 
ieklāšana, asfalta apakškārtas AC Base bin 22 

ieklāšana, Naftas produktu atdalītaja izbūve, 
grāvju rakšana, ELT darbi

 Ātruma ierobežojums 50-70 km/h.
07:00-19:00 1 luksofors, ārpus 

darba laika tiks noņemts.
Nav Platums 3.0m. 6 1 5

P9 Ragana - Limbaži 22,000 32,700 Limbažu novads Pārbūve 05.08.2024 14.09.2025 SIA "Vianova" SIA "ACM Projekts"

Ierakuma izbūve, salturīgā slāņa izbūve, 
apauguma noņemšana, grāvju rakšana, škembu 
seguma apakškārtas izbūve, šķembu seguma 

virskārtas izbūve,  kabeļu izbūve, nomaļu 
apzaļumošana, ģeorežģa ieklāšana. 

Ātruma ierobežojums 50 un 70 
km/h

4 luksoforu posmi Nav Platums 3.50m 20 7 13

P10 Inčukalns – Ropaži – Ikšķile 35,270 35,590 Ogres novads Seguma atjaunošana 19.05.2025 07.07.2025
Piegādātāju apvienība 

"BINDERS"
PA “BPU&IngWay"

Nomaļu bruģakmens nostiprinājumu izbūve, 
asfalta dilumkārtas izbūve

Ātruma ierobežojums būvdarbu 
zonās 50 km/h

Līdz 1 luksoforu posmi Nav Platums 3.0m. 5 0 5

P20 Valmiera - Cēsis - Drabeši 8,877 17,792
Valmieras novads un 

Cēsu novads
Ceļa atjaunošana 28.04.2025 06.07.2025 SIA "Limbažu ceļi" PA “BPU&IngWay”

Ceļa aprīkojuma uzstādīšana, ceļa horizontālo 
apzīmējumu uzklāšana

 Ātruma ierobežojums 70 km/st., 
vairāki lokāli ierobežojumi

Nav Nav Platums 5,00 m. 15 6 9

P30 Cēsis – Vecpiebalga – 
Madona

24,600 49,042 Cēsu novads Atjaunošana 17.06.2025 15.08.2025 SIA "Limbažu ceļi" PA “BPU&IngWay”
Nomaļu profilēšana, plaisu aizpildīšana ar 

bitumenu, bedrīšu remonts
70 km/h, darbu zonā - 50 km/h Nav Nav Platums 5.5m. 16 16 0

P37 Pļaviņas (Gostiņi) – Madona 
– Gulbene

60,140 71,500 Madonas novads Pārbūve 01.08.2024 01.08.2025 SIA "ACBR" SIA "Firma L4"

 Konstrukciju demontāža, zemes klātnes 
ierakums,drenējošās kārtas izbūve, Salturīgās 
kārtas izbūve, reciklētās kārtas izbūve, nogāžu 

nostiprinājums, nesaistītu minerālmateriālu 
kārtas izbūve, drenāžas izbūve, asfaltēšanas 

darbi, caurteku izbūve

Visā objektā ātruma ierobežojums 
70 km/h un 50 km/h luksoforu 

posmos 
Atsevišķos posmos (lidz 7), 
satiksme tiks norobežota ar 
vadstatņiem, slēgta viena 

braukšanas kustības josla un 
divvirzienu satiksmi organizēs ar 

zīmēm un luksoforiem.

3 luksoforu posmi Nav 3,5m 30 8 22

P38 Cesvaine  - Velēna 23,055 25,964 Madonas novads Seguma atjaunošana 30.07.2024 30.10.2024
SIA "VLAKON" un SIA “Ceļu 

būvniecības sabiedrība “IGATE”” 
SIA "IngWay" Objekta sakārtošana Ātruma ierobežojums 50-70 km/h. Nav Nav Platums 3.00m līdz 3.50m 5 2 3

P38 Cesvaine  - Velēna 25,964 30,640 Madonas novads Pārbūve 30.07.2024 20.07.2025
SIA "VLAKON" un SIA “Ceļu 

būvniecības sabiedrība “IGATE”” 
SIA "IngWay"

Ierakuma būvniecība, caurteku demontāža un 
montāža;  Uzbēruma būvniecība; 

Nepastiprinātas salizturīgās kārtas būvniecība; 
Nesaistītu minerālmateriālu pamata nesošās 

kārtas būvniecība; Grāvju rakšana un tīrīšana; 
Liekās grunts noņemšana, aizvešana un 

izlīdzināšana 

Ātruma ierobežojums 30-50-70 
km/st.

Divi luksofora posmi Nav Platums 3.00m līdz 3.50m 12 3,12 9



P39 Alūksne - Ape 7,92 11,36 Alūksnes novads  Ceļa pārbūve 16.05.2024 05.08.2025 SIA "Limbažu ceļi" SIA „ACM Projekts”
 Zemes klātnes būvniecība; Grunts apmaiņa; 

Ceļa segas konstrukcijas izbūve; Apzaļumošana 
ar augu zemi; LKT izbūve

Ātruma ierobežojums 30-70 km/h.
 1 posms (luksofori / regulētāji un 

ceļa zīmes)
Nav Platums 4.00m, augstums 5.00m 20 2 18

P39 Alūksne - Ape 22,20 23,72 Smiltenes novads Seguma atjaunošana 26.06.2025 26.07.2025 SIA "Vianova"
Personu apvienība 

“BPU&IngWay” 
Satiksmes organizācijas uzstādīšana, 

mobilizācija
 Ātruma ierobežojums 70 km/ h Nav Nav Platums 3.50 m 3 1 2

P39 Alūksne - Ape 24,07 26,18 Smiltenes novads Seguma atjaunošana 26.06.2025 26.07.2025 SIA "Vianova"
Personu apvienība 

“BPU&IngWay” 
Satiksmes organizācijas uzstādīšana, 

mobilizācija
 Ātruma ierobežojums 70 km/ h Nav Nav Platums 3,50 m. 4 1 3

P49 Kārsava - Ludza - Ezernieki 29,46 32,82 Ludzas novads  Ceļa pārbūve 22.04.2025 18.10.2025 SIA "ACBR" PA "BPU&IngWay"

Zemes klātnes ierakuma būvniecība
Salizturīgas kārtas būvniecība

Nesaistītu minerālmateriālu kārtu izbūve
Drenāžas izbūve
Apmaļu izbūve

Betona stingro pastiprinājumu izbūve

Visā objektā ātruma ierobežojums 
70 km/h un 50 km/h luksoforu 

posmos 
Atsevišķos posmos, satiksme tiks 
norobežota ar vadstatņiem, slēgta 
viena braukšanas kustības josla un 

divvirzienu satiksmi organizēs ar 
zīmēm un luksoforiem.

3 luksoforu posmi

Apbraucamais ceļš ceļa kreisā 
pusē posmā no 32,3 km 350 m 

garumā ar platuma ierobežojumu 
4 m

Platuma ierobežojums 4 m. 10 2 8

P52 Ploski – Zilupe – Šķaune 
–Ezernieki

48,03 48,03 Krāslavas novads Tilta jaunbūve 31.03.2025 10.11.2025 LL KU "Viadukts" SIA SIA "Teede inseneriid"

 2.1.2 Sausas būvbedres nodrošināšana 
būvdarbu laikā;

 3.1.1. Dzenamo dzelzsbetona pāļu izbūve
2.1.3 Drenējošas smilts piegāde un ieklāšana 

būvbedrē virs ūdenslīmeņa

 Ātruma ierobežojums 30km/h.
Luksofora posms, priekšrocības 

zīmes
Ir

Platuma ierobežojums 4.5 m, 
augstums 5.0 m.

3 0 3

 P62 Krāslava - Preiļi - Madona 
(Madonas apvedceļš)

0,80 4,00 Krāslavas novads

Seguma atjaunošana 
/ Satiksmes 

organizācijas 
uzlabojumi 

02.06.2025 30.08.2025 SIA ''VLAKON" SIA ‘’Ceļu inženieri’’ 
Komunikāciju aku piefrēzēšanas, aku vāku 

regulēšanas darbi.

Ātruma ierobežojums ārpus 
apdzīvotā vietā 70 km/h un 
apdzīvotā vietā 50 km/h.  

Nav Nav  Platums min. 2,75 m. 10 2 8

 P62 Krāslava - Preiļi - Madona 
(Madonas apvedceļš)

33,01 40,72 Preiļu novads

Seguma atjaunošana 
/ Satiksmes 

organizācijas 
uzlabojumi 

02.06.2025 30.08.2025 SIA ''VLAKON" SIA ‘’Ceļu inženieri’’ Karstā asfalta profila labošana 
Ātruma ierobežojums ārpus 
apdzīvotā vietā 70 km/h un 
apdzīvotā vietā 50 km/h.  

1.posms Nav  Platums min. 2,75 m. 10 5 5

 P62 Krāslava - Preiļi - Madona 
(Madonas apvedceļš)

40,89 42,70 Preiļu novads

Seguma atjaunošana 
/ Satiksmes 

organizācijas 
uzlabojumi 

02.06.2025 30.08.2025 SIA ''VLAKON" SIA ‘’Ceļu inženieri’’ Esošās situācijas uzmērīšana
Ātruma ierobežojums ārpus 
apdzīvotā vietā 70 km/h un 
apdzīvotā vietā 50 km/h.  

Nav Nav  Platums min. 2,75 m. 3 1 2

 P62 Krāslava - Preiļi - Madona 
(Madonas apvedceļš)

42,70 44,15 Preiļu novads

Seguma atjaunošana 
/ Satiksmes 

organizācijas 
uzlabojumi 

02.06.2025 30.08.2025 SIA ''VLAKON" SIA ‘’Ceļu inženieri’’ Esošās situācijas uzmērīšana
Ātruma ierobežojums ārpus 

apdzīvotā vietā 70 km/h.
Nav Nav  Platums min. 2,75 m. 3 1 2

P67
Daugavpils – Tilti

10,73 10,90 Augšdaugavas novads Pārbūve 22.04.2025 20.08.2026 SIA “ACBR” SIA “ACM Projekts”
Nepastiprinātas salizturīgās kārtas būvniecība,
nesaistītu minerālmateriālu pamata nesošās 

kārtas būvniecība
 Ātruma ierobežojums 50km/h. Nav Nav Platums 3,0m., augstums 5,0m. 2 0 2

P70 Svente - Lietuvas robeža 
(Subate)

0,06 12,22 Augšdaugavas novads Pārbūve 16.07.2024 08.10.2025 CBF SIA "Binders" PA "BPU&IngWay"

Ar hidrauliskajām saistvielām saistītu 
minerālmateriālu pamata CTM 0/32 nesošās 

kārtas būvniecība; Karstā asfalta apakškārtas 
AC 22 base būvniecība; Ilūkstes tiltam veidņu un 
stiegrojuma uzstādīšana, kā arī betona piegāde 

un iestrāde.

Ātruma ierobežojums visā 
būvobjektā 70 km/h. Ātruma 

ierobežojums būvdarbu zonā 50 
km/h. Satiksme organizēta ar ceļa 

zīmēm, vadstatņiem un luksoforiem.

5 luksoforu posmi Nav Platums 3,00m. 40 8 32

P72 Ilūkste (Virsaiši) - Bebrene - 
Birži

8,12 18,75 Augšdaugavas novads Atjaunošana 02.06.2025 01.07.2025 SIA "Valkas ceļi" SIA "ACM Projekts"

Ceļa zīmju demontāža un uzstādīšana;
Ceļa horizontālo apzīmējumu uzklāšana ar 

termoplastiskiem vai aukstplastiskiem 
materiāliem.

 Ātruma ierobežojums 70 km/st; 50 
km/st, atbilstoši satiksmes 

organizācijas vispārīgajai shēmai 
Nr.1 un lokālajām shēmām Nr.2.1.-

2.3.

Priekšrocības zīmes Nav paredzēts
Platums 7 m (reversīvās kustības 

- īslaicīgi veikto darbu posmos 
3,5 m )

10 7 3

P72 Ilūkste (Virsaiši) - Bebrene - 
Birži

41,95 51,91 Jēkabpils novads Pārbūve  22.04.2024 10.07.2025 SIA “SC GRUPA” SIA „Firma L4”

Nobrauktuvju izbūve;
Apdares darbi;

Nomaļu uzpildīšana;
Satiksmes aprīkojuma uzstādīšana.

Ātruma ierobežojums 50 un 70 
km/h.

Nav Nav Nav 12 7 5

P97 Jelgava - Dobele - 
Annenieki

8,80 10,36 Jelgavas novads
Gājēju - velosipēdu 

ceļa izbūve
12.05.2025 09.08.2025 SIA "VIANOVA" SIA "ACM Projekts"

Salizturīgās kārtas izbūve, šķembu apakškārtas 
izbūve, apgaismojuma tīklu izbūve

Ātruma ierobežojums objektā  - 50 
km/h.

Satiksme organizēta ar 
priekšrocības zīmēm

Nav Platums 3.7m. 10 1 9

P103 Dobele - Bauska 29,63 29,63 Jelgavas novads Tilta jaunbūve 14.04.2025 09.12.2025 SIA "Baltijas būve" SIA „Teede insenerid”

Satiksmes organizēšana būvniecības laikā
Satiksme organizēta pa apbraucamo ceļu 

Rakšanas darbi būvbedrē pirms pāļu dzīšanas 
un grunts iestrāde

Uzstādīta shēma Nr. 2 Ir, satiksmi regulē luksofori Ir Platums 4.0 m. 3 0 3



P111 Ventspils (Leči) – Grobiņa 43,19 63,00
Dienvidkurzemes 

novads
Seguma atjaunošana 20.05.2025 17.08.2025 SIA “SC GRUPA”

Piegādātāju apvienība 
“BPU&IngWay”

Plaisu aizliešana, a/b nofrēzēšana, asfaltbetonu 
AC16 base un  AC11 bin kārtu  izbūve, Karpas 
tilta remontdarbi, ceļa horizontālo apzīmējumu 

noņemšana

 Ātruma ierobežojums 70 km/st un 
50km/st.

4 posmos tiks organizēta 
luksoforiem

Nav Platums 3,5m., augstums 5,0m. 40 13 27

P114 Ilmāja – Priekule – 
Lietuvas robeža (Plūdoņi)

15,30 17,27
Dienvidkurzemes 

novads
Seguma atjaunošana 25.06.2025 24.07.2025 SIA "CTB" OU “Teede insenerid” Grāvju tīrīšana, caurteku izbūve nobrauktuvēs Ātruma ierobežojums 50-70 km/h. Nav Nav Platums 3,0m., augstums 5,0m. 6 1 5

 P131 Tukums – Ķesterciems – 
Mērsrags – Kolka

51,90 71,20 Talsu novads Seguma atjaunošana 07.05.2025 14.08.2025
Piegādātāju apvienība “VIA un 

LAU”
SIA "Firma L4"

Asfalta seguma nofrēzēšana, karstā asfalta 
saistes kārtas AC 16 bin būvniecība, Profila 

labošana ar AC11bin.Plaisu aizliešana, pieturu 
platformu demontāža un izbūve. Caurtekas 

būvniecība(Vilkastes strauta caurteka), 

 Ātruma ierobežojums 50-70 km/st.
2 posmi (luksofori / regulētāji / ceļa 

zīmes)
Lokāls (Vilkastes strauta tilts) Platums 3.0m. 35 13 22

 P131 Tukums – Ķesterciems – 
Mērsrags – Kolka

54,70 57,70 Talsu novads Seguma atjaunošana 12.06.2025 26.07.2025 SIA “VIA” SIA "Firma L4"
Aukstā pārstrāde (reciklēšana) līdz 25 cm 

biezumā; Karstā asfalta saistes kārtas AC 16 bin 
būvniecība 

 Ātruma ierobežojums 50-70 km/st.
1 posms (luksofori / regulētāji / ceļa 

zīmes)
Nav Platums 3.0m. 25 2 23

P131 Tukums - Ķestrciems - 
Mērsrags - Kolka

72,84 72,84 Talsu novads Tilta pārbūve 01.04.2025 06.11.2025 SIA "Rīgas tilti"
SIA "Būvju profesionālā 

uzraudzība"
Balstu remonts,sagatavošanas darbi seguma 

pārbūvei pieejās
Slēgta kreisā kustības josla Satiksmi regulē luksofors Nav 

Joslas platums 3.0 m. Masas 
ierobežojums 44t.

3 0 3

 V15 Rīgas robeža – Silnieki – 
Puķulejas

3,65 5,82 Mārupes novads Seguma atjaunošana 01.07.2025 30.07.2025 SIA "VLAKON" SIA "ACM Projekts"

Trases nospraušana; Teritorijas attīrīšana no 
krūmiem; asfalta seguma savienojumu 

frēzēšana, izlīdzinošā frēzēšana, karstā asfalta 
iesēdumu remonts, grāvju tīrīšana, liekā 

apauguma noņemšana

  Ātruma ierobežojums 50 km/st. Nav Nav Platums 6,0m. 10 1 9

V54 Pievedceļš Langstiņiem 0,00 1,40 Ropažu novads Seguma atjaunošana 16.06.2025 16.07.2025 SIA "Vianova" SIA "ACM Projekts" 
Celmu frēzēšana/izrakšana, grāvju 

rakšana/tīrīšana
Ceļš slēgts, 302. zīme "Braukt 

aizliegts"
Nav A4 - A2 - Elenburgas iela Ceļš slēgts 3 1 2

V96 Pievedceļš Lorupes gravai 0,03 1,75 Siguldas novads Seguma atjaunošana 14.05.2025 20.10.2025 CBF SIA "BINDERS" SIA "Firma L4"
Darbi netiek plānoti.Ceļa posms tiks izmantots 

kā apbraucamais ceļš
 Ātruma ierobežojums 50 km/st.                 

Atsevišķos posmos 30 km/st.
Vispārējā shēma ar ātruma 

ierobežojumu
Nav 

Vispārējā shēma ar ātruma 
ierobežojumu

3 1 2

V183 Rauna – Mārsnēni – 
Ķerves 

11,14 12,30 Cēsu novads Atjaunošana 01.07.2025 09.08.2025 SIA "Limbažu ceļi" ACM PROJEKTS Bedrīšu remonts, Virsmas apstrādes darbi
 Ātruma ierobežojums 70 km/st, 

darbu zonā 50km/h
Nav Nav Platums 5.5m. 3 1 2

V323 Liepa – Smiltene 5,03 20,91 Cēsu novads Atjaunošana 01.07.2025 09.08.2025 SIA "Limbažu ceļi" ACM PROJEKTS Bedrīšu remonts, Virsmas apstrādes darbi
 Ātruma ierobežojums 70 km/st, 

darbu zonā 50km/h
Nav Nav Platums 5.5m. 12 11 1

V386 Alūksne-Ziemeri-
Veclaicene

0,96 12,05 Alūksnes novads Atjaunošana 10.06.2025 08.08.2025 SIA "Limbažu ceļi" AS "CEĻUPROJEKTS"

Liekās grunts noņemšana, grāvju 
tīrīšana,caurteku demontāža un būvniecība, 

profila izlīdzināšana, nesaistītu minerālmateriālu 
pamata nesošās kārtas būvniecība

 Ātruma ierobežojums 70 km/st, 
darbu zonā 50 km/h

4 posmi ar priekšrocību zīmēm,
1 luksofora posms.

Nav Platums 5.5m. 14 7 7

V562 Greivuļi – Ilzeskalns 0,00 10,54 Rēzeknes novads

Seguma atjaunošana 
/ Satiksmes 

organizācijas 
uzlabojumi 

02.06.2025 10.08.2025 SIA ''VLAKON"
Piegādātāju apvienība 

“BPU&IngWay”
Grāvju tīrīšana grunti aizvedot; Koku ciršana ar 

celmu laušanu; Teritorijas attīrīšana no krūmiem.
Ātruma ierobežojums ārpus 

apdzīvotā vietā 70 km/h. 
Nav Nav  Platums min. 3,0 m. 10 7 3

V569 Malta - Lazareva - 
Priežmale 

0,02 9,65 Rēzeknes novads Seguma atjaunošana 30.09.2024 30.06.2025 SIA "Valkas ceļi" AS "Ceļuprojekts"
Caurteku galu atbalstsienu nomaiņa; Virsmas 

apstrāde VAAK 8/11&4/8 
 Ātruma ierobežojums 60 km/h; 50 

km/h; 30 km/h
Satiksmes regulētāji Nav Platums 3.50m 25 6 19

 V577 Puša – Krāce – Silajāņi – 
Riebiņi 

10,37 23,14 Rēzeknes novads Atjaunošana 21.06.2025 19.08.2025 SIA "Valkas ceļi" Žanis Pavlovskis

Koku ciršana ar celmu laušanu vai nofrēzēšana;
Caurteku būvniecība;

Nomaļu grunts uzauguma noņemšana, aizvedot 
uz atbērtni.

 Ātruma ierobežojums 70 km/st; 50 
km/st, atbilstoši satiksmes 

organizācijas vispārīgajai shēmai 
Nr.1 un lokālajām shēmām Nr.2.1.-

2.5.

Nav Nav paredzēts
Platums 7.5 m (reversīvās 

kustības - īslaicīgi veikto darbu 
posmos 3,75m)

11 9 2



V593 Verēmi – Rogovka 0,00 6,59 Rēzeknes novads

Seguma atjaunošana 
/ Satiksmes 

organizācijas 
uzlabojumi 

02.06.2025 10.08.2025 SIA ''VLAKON"
Piegādātāju apvienība 

“BPU&IngWay”

Koku ciršana ar celmu laušanu vai nofrēzēšanu, 
teritorijas attīrīšana no krūmiem, grāvju tīrīšana 

grunti aizvedot, pasažieru platformas demontāža 
un būvniecība

Ātruma ierobežojums ārpus 
apdzīvotā vietā 70 km/h un 
apdzīvotā vietā 50 km/h.  

Nav Nav  Platums min. 2,75 m. 8 4 4

V606 Dagda – Asūne – Vorzova 1,14 9,61 Krāslavas novads Virsmas apstrāde 02.06.2025 01.07.2025 VAS "Latvijas autoceļu uzturētājs" Teede insenerid osauhing Horizontālo apzīmējumu uzklāšana  Ātruma ierobežojums 50-70 km/st. 1 posms (regulētāji / ceļa zīmes) Nav Platums 7.0 m., augstums 5,0m. 20 6 14

V614 Kromāni – Auleja – Rogeļi 15,63 16,65 Krāslavas novads Atjaunošana 21.06.2025 08.08.2025 SIA "Valkas ceļi" Arnolds Bruņa
Koku ciršana ar celmu laušanu vai nofrēzēšanu;

Teritorijas attīrīšana no krūmiem;
Sauso un lieko zaru izzāģēšana.

 Ātruma ierobežojums 70 km/st; 50 
km/st, atbilstoši satiksmes 

organizācijas vispārīgajai shēmai 
Nr.1 un lokālajām shēmām Nr.2.1.-

2.5.

Priekšrocības zīmes Nav paredzēts
Platums 8.2 m (reversīvās 

kustības - īslaicīgi veikto darbu 
posmos 4.1 m)

3 1 2

 V642 Kombuļi–Auleja 0,00 11,66 Krāslavas novads Atjaunošana 21.06.2025 08.08.2025 SIA "Valkas ceļi" Arnolds Bruņa

Tērauda margu demontāža;
Saliekamo dzelsbetona ietves bloku demontāža;

Dzelzsbetona ietves pandusu demontāža;
Koku ciršana ar celmu laušanu vai nofrēzēšanu;

Teritorijas attīrīšana no krūmiem;
Sauso un lieko zaru izzāģēšana.

Nomaļu grunts uzauguma noņemšana, aizvedot 
uz atbērtni

 Ātruma ierobežojums 70 km/st; 50 
km/st, atbilstoši satiksmes 

organizācijas vispārīgajai shēmai 
Nr.1 un lokālajām shēmām Nr.2.1.-

2.5.

Priekšrocības zīmes Nav paredzēts
Platums 8 m (reversīvās kustības 
- īslaicīgi veikto darbu posmos 4 

m)
15 8 7

 V673 Daugavpils – Elerne – 
Lielborne

28,19 28,19 Augšdaugavas novads Tilta pārbūve 14.04.2025 11.10.2025 LL KU „Viadukts” AS "Ceļuprojekts" Starpbalsta betonēšana, ceļa klātnes izbūve.

Ātruma ierobežojums reversīvās 
kustības posmā 30km/ h, Satiksme 
regulēta ar ceļa zīmēm, luksoforiem 

un vadstatņiem.

Ir (posms pāri tiltam) Nav 
Reversīvās kustības posmā, min. 

platums 3.0 m
10 0 10

V678 Līksna - Kalupe - 
Vecvārkava - Rožupe

17,55 24,21 Augšdaugavas novads Seguma atjaunošana 02.06.2025 01.07.2025 SIA "VLAKON" SIA "IngWay"
Koku un meža ciršana, krūmu un zaru zāģēšana; 

Grāvju tīrīšana grunti aizvedot; Liekās grunts 
aizvešana

 Ātruma ierobežojums 50-70 km/st. Nav Nav Platums 3,0 līdz 3,5m. 10 4 6

V687 Vecpils – Biķernieki – 
Bramanišķi

6,58 9,03 Augšdaugavas novads
Valsts vietējā autoceļa 

atjaunošana
03.06.2024 30.07.2025 SIA “VLAKON” AS "Ceļuprojekts"

Virsmas apstrādes darbi un satiksmes 
aprīkojuma uzstādīšana

Ātruma ierobežojums ārpus 
apdzīvotā vietā 70 km/h un 
apdzīvotā vietā 50 km/h.  

1.posms Nav Platums min 2.75 m 5 2 3

V700 Ilūkste - Šarlote - Lietuvas 
robeža

1,55 4,42 Augšdaugavas novads Atjaunošana 15.05.2025 13.07.2025 SIA “SC GRUPA” AS "Ceļuprojekts"
Caurteku izbūve, grāvju rakšana, tilta būvniecība, 

salaidumu frēzēšana.

 Ātruma ierobežojums  70km/ h un 
30km/h  (tilta remontdarbu zona) 

Satiksme regulēta ar ceļa zīmēm un 
vadstatņiem.  

 Tilta remontdarbu zonā, satiksme 
regulēta ar ceļa zīmēm un 

vadstatņiem.
Nav 

Tilta remontdarbu zonā, 
reversīvās kustības posmā 

braucamās daļas platums 3.0 m
10 2 8

V702 Ilūkste – Ilze – Vitkušķi 1,22 1,71 Augšdaugavas novads Atjaunošana 15.05.2025 13.07.2025 SIA “SC GRUPA” AS "Ceļuprojekts" Nobrauktuvju izbūve, nomaļu izbūve.

Ātruma ierobežojums  70km/ h un 
50km/ h, Satiksme regulēta ar 

luksaforu,ceļa zīmēm un 
vadstatņiem.

Nav Nav Nav 3 0 3

V724 Pašuliene - Šēdere 0,00 5,64 Augšdaugavas novads Atjaunošana 15.05.2025 13.07.2025 SIA “SC GRUPA” AS "Ceļuprojekts"
Caurteku izbūve,  salaidumu frēzēšana, 

pasažieru platformu izbūve, Grāvju rakšana, 
Asfaltbetona ieklāšana.

Ātruma ierobežojums  70km/ h un 
50km/ h, Satiksme regulēta ar 

luksaforu,ceļa zīmēm un 
vadstatņiem.

Satiksme regulēta ar luksaforu,ceļa 
zīmēm un vadstatņiem

Nav 
Reversīvās kustības posmā 

braucamās daļas platums 3.0 m
15 4 11

V793 Lone – Zalves mežniecība 15,23 15,23 Aizkraukles novads Zalvītes tilta pārbūve 18.03.2025 14.09.2025 SIA "BALTIJAS BŪVE" PA "BPU&IngWay"
Urbāļu augšu atkalšana. Režģoga pamatnes 

sagatavošana.
Slēgta satiksme Nav 

Ir. Satiksme tiek organizēta pa 
lokālu apbraucamo ceļu

Nav 8 0 8

V823 Vilkupe - Gārsene - 
Lietuvas robeža

0,00 2,20 Jēkabpils novads Atjaunošana 02.06.2025 01.07.2025 SIA "Limbažu ceļi" Teede insenerid osaühing Satiksmes aprīkojuma uzstādīšana, pļaušana
 Ātruma ierobežojums 70 km/st, 

darbu zonā 50 km/st.
1 luksofora posms Nav Platums 5.5m. 7 1 6

V932 Nereta – Grīcgale – 
Ērberģe

29,80 36,80 Aizkraukles novads Atjaunošana 19.05.2025 17.07.2025 SIA "Limbažu ceļi" SIA "IngWay"
Virsmas apstrādes darbi;šķembu seguma 

izbūve; nogāžu nostiprināšana
 Ātruma ierobežojums 70 km/st; 

darbu zonā 50 km/h
2 posmi ar priekšrocības zīmēm; 2 
posmi ar satiksmes regulētājiem

Nē. Platums 5.5m. 10 2 8

V956 Daudzeva - Viesīte - 
Apserde

49,34 49,34 Jēkabpils novads Tilta pārbūve 01.04.2025 30.10.2025 SIA "Būvinženieris" PA "BPU&IngWay"
Tilta siju apakšējo virsmu remonts, pārejas 
plātņu betonēšana, atbalstsienu izbūve, tilta 

plātnes tīrīšana ar smilšu strūklu.

Ceļa zīmes, vadstatņi atbilstoši.  
Kustība pa vienu joslu.

1 luksoforu posms Nav Platums 3.3m. 3 0 3



V968 Ogre–Jugla 9,000 16,800 Ogres novads Atjaunošana 19.06.2025 17.08.2025 SIA "Valkas ceļi" SIA "Ingway"

Satiksmes organizācijas būvdarbu laikā 
uzstādīšana, konstrukciju nojaukšana vai 

demontāža; Teritorijas attīrīšana no krūmiem; 
Grāvju tīrīšana grunti aizvedot

 Ātruma ierobežojums 70 km/st, 
atbilstoši saskaņotajām satiksmes 

organizācijas vispārīgajām shēmām 
Nr.1 Lokālās darba vietas zonās 

ātruma ierobežojumi 50 un 30 km/h

Līdz diviem posmiem līdz 50m, 
regulēts ar priekšrocības ceļa 

zīmēm vai pārvietojamu ceļa zīmju 
vairogu

Nav Platums 3.5m. 20 5 15

V1020 Likverteni – Jaunsaule – 
Skaistkalne

0,00
26,60

13,36
28,97

Bauskas novads Atjaunošana 02.06.2025 16.07.2025 SIA "Valkas ceļi" AS "Ceļuprojekts"
Teritorijas attīrīšana no krūmiem
Sauso un lieko zaru izzāģēšana; 

 Ātruma ierobežojums 70 km/st, 
atbilstoši saskaņotajām satiksmes 

organizācijas vispārīgajām shēmām 
Nr.1 un Nr.2. Lokālās darba vietas 
zonās ātruma ierobežojumi 50 un 

30 km/h

Līdz diviem posmiem līdz 50m, 
regulēts ar priekšrocības ceļa 

zīmēm vai pārvietojamu ceļa zīmju 
vairogu

Nav paredzēts
Platums 7 m (reversīvās kustības 

- īslaicīgi veikto darbu posmos 
3,5 m )

25 10 15

V1072 Platones stacija - Sesava 
-

Lietuvas robeža
4,680 4,680 Jelgavas novads

Tilta pārbūve / Ceļa 
rekonstrukcija

13.02.2025 10.09.2025 SIA “BALTIJAS BŪVE” PA “BPU&IngWay”

Ceļa būvdarbi -  Tilta būvdarbi - Rakšanas darbi 
būvbedrē virs ūdenslīmeņa, Sausas būvbedres 

nodrošināšana būvdarbu laikā, Veidņu 
uzstādīšana rāmja konstrukcijai, Stiegrojuma 

uzstādīšana rāmja konstrukcijai,   

 Ātruma ierobežojums 30 km/st. ar 
reversīvu kustību satiksmi regulējot 

ar luksaforu.
1 luksofora posms Nav Nav 3 0 3

V1153 Doktorāts – Viesāti - 
Irlava

9,620 20,940 Tukuma novads Seguma atjaunošana 15.04.2025 28.06.2025 SIA "Limbažu ceļi" ACM PROJEKTS
Satiksmes aprīkojuma uzstādīšana, ceļa 

marķējuma uzklāšana
 Ātruma ierobežojums 70 km/h, 

darbu zonā 50km/h.
Nē Nav Brauktuves platums 5.50 m 15 8 7

V1193 Vēveri - Dunalka - Binderi 0,000 4,930
Dienvidkurzemes 

novads
Seguma atjaunošana 15.05.2025 12.08.2025 SIA "CTB" SIA "Firma L4"

Asfalta segas izslīdzinošā frēzēšana, iesēdumu 
remonts ar AC11bin, karstā asfalta profila 

labošanaar AC11bin vidēji 5 cm biezumā, ievju 
ārmalas apbetonēšana Durbes tiltam, 

 Ātruma ierobežojums 50-70 km/st. Organizēta ar ceļa zīmēm 2 posmos Nav Platums 3.50m 20 3 17

V1204 Durbe-Padone-Kugras 7,700 7,700
Dienvidkurzemes 

novads
Tilta pārbūve / Ceļa 

rekonstrukcija
03.03.2025 28.09.2025 SIA "Katleri" SIA "Teede insenerid"

Laiduma stiegrošana un veidņošana, laiduma 
betonēšana. 

Ceļš slēgts Nav 
Satiksme tiek organizēta pa 

lokālu apbraucamo ceļu
Nav 19 0 19

* Pašvaldību pasūtītie būvobjekti valsts ceļu maršrutos


